PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 301,776.00

IMPUESTOS: $ 48,284.16

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL SESENTA PESOS 16/100 M.N TOTAL: $ 350,060.16

e celebran en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco, en la fecha que aparece en el recuadro siguiente del 
en este acto por su Director General de Abastecimientos, Jose Eduardo Torres Quintanar . a q

les denominara

Contrato
resent.
o subsecueo^ se le denominara como EL PROVEEDOR, y cuando se refiera a ambas partes se